ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO - SC, torna público a abertura de PROCESSO SELETIVO para seleção

de candidatos(as) ao CADASTRO DE RESERVA destinado à Contratação Temporária nas funções e/ou empregos

constantes no Quadro de Pessoal da Administração Pública Municipal e no Programa de Concessão de Estágio, TORNA

PÚBLICO o GABARITO PROVISÓRIO do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 03

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C A C C B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B C A B D A

21 22 23 24 25

C B C D D

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 07

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C A C C B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B C A B D A

21 22 23 24 25

C B C D D

AUXILIAR DE RECREAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B A B D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C C C B D A D

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B A B D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C C C B D A D

CONTADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C A C C B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B A B B D D

21 22 23 24 25

A C C D D

ESTAGIÁRIO NÍVEL MÉDIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C A C C B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B D A B C D

21 22 23 24 25

A C C D D

ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

2

MECÂNICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B A B D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C C C B D A D

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B A B D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C C C B D A D

MOTORISTA DE CARGA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B A B D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C C C B D A D

OPERADOR DE MÁQUINAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B A B D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C C C B D A D

PROFESSOR I – EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C A C C B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B D A A C D

21 22 23 24 25

A B C D D

SERVENTE DE OBRAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B A B D B D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C C C B D A D

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D C A C C B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C B C A B D D

21 22 23 24 25

A C C D D

Doutor Pedrinho - SC, 13 de junho de 2021.

HARTWIG PERSUHN

Prefeito de Doutor Pedrinho – SC.